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Loihde Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen päätös – BLC Turva Oy:n

ostamiseen liittyvä osakeantivaltuutus hyväksyttiin

Loihde Oyj:n 4.12.2025 pidetty ylimääräinen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhteensä enintään 692 500

uuden osakkeen antamisesta osakeannilla hallituksen ehdotuksen mukaisesti. Määrä vastaa noin 12,0 % yhtiön kaikista

osakkeista ylimääräisen yhtiökokouksen päivämääränä.

Valtuutuksen perusteella enintään 644 000 osaketta voidaan antaa merkittäväksi Savonlinnan BLC-Osuuskunnalle

vastikkeena BLC Turva Oy:n osakkeista yhtiön ja Savonlinnan BLC-Osuuskunnan välisen, 5.11.2025 päivätyn

osakekauppakirjan mukaisesti. Osakemäärä vastaa noin 11,2 % yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeen merkintähinta on

11,69 euroa osakkeelta, ja osakkeet maksetaan luovuttamalla yhtiölle BLC Turva Oy:n osakkeita apporttiomaisuutena.

Osakkeita voidaan lisäksi antaa merkittäväksi osana henkilöstön kannustinjärjestelmiä. enintään 48 500 osaketta, mikä

vastaa noin 0,8 % yhtiön kaikista osakkeista.

Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään kaikista muista osakeannin ehdoista.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka.

Valtuutus kumoaa yhtiökokouksen 8.5.2025 hallitukselle antaman osakeantivaltuutuksen siltä osin kuin valtuutuksen

puitteissa ei ole ennen ylimääräistä yhtiökokousta tehty osakeantipäätöksiä.

Ylimääräisen yhtiökokouksen pöytäkirja on osakkeenomistajien nähtävillä viimeistään 18.12.2025 alkaen osoitteessa

www.loihde.com/yhtiokokous.
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Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan,

tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman

uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita

meillä on noin 760, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2024 oli 140 miljoonaa euroa.
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